
Ágætu viðtakendur,

Ég vil fyrir hönd Reykjavíkurborgar koma á framfæri viðbótarábendingu vegna frumvarps til laga 
um aðgerðir til að mæta efnahagslegum áhrifum í kjölfar heimsfaraldurs kórónaveiru -  683. mál.

Við nánari yfirferð á 11. grein frumvarpsins um breytingu á lögum um tekjustofna sveitarfélaga 
nr. 4/1995 er ekki skýrt kveðið á um hver skuli vera gjalddagi og eindagi greiðsla fasteignaskatta 
sem frestað er að uppfylltum skilyrðum. Í fyrstu grein laganna sem snýr að heimild til að fresta 
greiðslum á staðgreiðslu opinberra gjalda er kveðið á um að gjalddagi/eindagi skuli vera 15. 
janúar 2021. Í 11. greininni er vísað til þess að sömu skilyrði og málsmeðferðarreglur skuli gilda 
og í 2. -  4. mgr. 1. greinar, þar er því undanskilin 1. mgr. þar sem gjalddagi/eindagi er 
tilgreindur.

Í 2. mgr. 11. greinarinnar sem síðan sagt: „getur hann óskað eftir auknum fresti og dreifingu 
greiðslna sem hefur verið frestað til 15. dags mánaðanna júní, jú lí og ágúst 2021. Ósk um 
aukinn frest og greiðsludreifingu skal launagreiðandinn beina til sveitarfélags fyrir 15. janúar 
2021." Hér má skilja sem svo að skylt sé að fresta greiðslum fasteignaskatta til júní, júlí og 
ágúst 2021 uppfylli fyrirtækið skilyrðin.

Mér finnst líklegt að hér sé um mistök að ræða, því í greinargerð með frumvarpinu er í lið 3.11 
vísað í 1.-4. og 8. mgr. sbr. 1. grein frumvarpsins: „Íöðru lagi er lagt til að gjaldendum 
fasteignaskatta skv. c-lið 3. mgr. 3. gr. laga um tekjustofna sveitarfélaga, nr. 4/1995, sé heimilt 
að fresta gjalddögum með sama hætti og með sömu skilyrðum og málsmeðferðarreglum og 
kveðið er á um í  1.-4. og 8. mgr. ákvæðis til bráðabirgða VI í  lögum um staðgreiðslu opinberra 
gjalda, nr. 45/1987, sbr. 1. gr. frumvarpsins."

Mikilvægt er að fá þessu breytt, þannig að gjalddagi/eindagi sé 15. janúar 2021, eins og kveður 
á um önnur opinber gjöld.

P.s. Feitletraður texti er til þess fallinn að draga sérstaklega fram það sem mikilvægt er.
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